Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048013)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 06.08.2025 г.       № 1501/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурсных

баллов

Биология Математика Обществознание
Русский

язык

Основы

педагогики и

психологии

Основы

естествознания

1. 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

1.1. Профиль. Психология и социальная педагогика

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 4454757
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 - - - -

73

Э

97

Э

97

Э
267

1.1.1.2. 3608020
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 5 - - -

62

Э

91

Э

94

Э
252

1.1.1.3. 4204092
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 5 - - -

82

Э

82

Э

71

Э
240

1.1.1.4. 4345708
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 - - - -

78

Е

85

Э

76

Э
239

1.1.1.5. 3850950
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 5

71

Е
-

83

Е

78

Е
- - 237

1.1.1.6. 3861439
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

65

Е
-

77

Е

86

Е
- - 228

Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048013)

1.1.1.7. 4584922
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

71

Е

74

Е
-

73

Е
- - 218

1.1.1.8. 4788858
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

66

Е

76

Е
-

75

Е
- - 217

1.1.1.9. 4187781
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

73

Е

58

Е
-

83

Е
- - 214

1.1.1.10. 4000495
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

58

Е
-

81

Е

63

Е
- - 202

1.1.1.11. 4159433
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 5

63

Е

72

Е
-

60

Е
- - 200

1.1.1.12. 4261078
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

72

Е
-

70

Е

57

Е
- - 199

1.1.1.13. 3978360
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

65

Е
-

63

Е

70

Е
- - 198

1.1.1.14. 3731309
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 3

53

Е

70

Е
-

72

Е
- - 198

1.1.1.15. 4554516
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

58

Е
-

67

Е

72

Е
- - 197

1.1.1.16. 4663833
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

65

Е

52

Е
-

78

Е
- - 195

1.1.1.17. 3947006
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

60

Е

70

Е
-

64

Е
- - 194

Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048013)

1.1.1.18. 3562122
Российская

Федерация
3 от 06.08.2025 -

66

Е
-

63

Е

63

Е
- - 192

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.